

Согласовано управлением  
 тех. службы 40 (для газопровода  
 по кан. разветвлению)

ИП Зверев Ч. В  
 с.т. 89089879038  
 Промошеник 2

№ п/п	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Стоимость
<b>Строительно-монтажные работы</b>					
1	демонтаж алюминиевого пояса	м/п	616	150	92400
2	герметизация стыков плит перекрытия и кирпичной кладки сверху/снизу атмосферостойким пеногерметиком	м/п	616	300	184800
3	герметизация стыков плит перекрытия и кирпичной кладки сверху/снизу однокомпонентным акрилатным герметиком Стиз-А	м/п	616	400	246400
4	монтаж утеплителя хрс 50мм	м <sup>2</sup>	184.8	800	147840
5	отделка хрс штукатурно-клеевой смесью ceresit ct 85 поверх стеклотканевой армировочной сетки в два слоя	м <sup>2</sup>	246.4	1000	246400
6	обработка оштукатуренной поверхности гидрофобизатором типром У1	м <sup>2</sup>	246.4	400	98560
7	покраска оштукатуренной поверхности в два слоя	м <sup>2</sup>	246.4	350	86240
8	покраска ранее утепленных фасадов	м <sup>2</sup>	1044.5	36.9	38542
<b>Итого по работам</b>					1141212
<b>Материалы, конструкции, изделия</b>					
	пена tytan 65	шт.	72	370	26640
	герметик однокомпонентный акрилатный Стиз-А упаковка 7кг	шт.	12	1010	12120
	штукатурно-клеевая смесь ceresit ct85	шт.	45	620	27900
	утеплитель хрс 50 мм	м2	185	264.3	48895.5
	дюбель для изоляции 10х90 со стальным стержнем	шт.	246.4	4.5	11088
	Стеклотканевая армировочная сетка 160 г/м	м2	246.4	152.7	37625.28
	гидрофобизатор Типром У1 5л упаковка	шт.	14	1709	23926
	краска фасадная Premia	литры	289	280	80920
<b>Итого по материалам</b>					269114.78

Итого работы 1141212 Руб.  
 Итого материалы 269114.78 Руб.  
**Итого по смете 1410326.78 Руб.**